

Kontrollutvalgetsberetning for Idrettsforeningen Borg 2024



I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Idrettsforeningen Borg (heretter IF Borg) sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter IF Borgs lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Valgkomiteen hadde til årsmøtet 2024 forsøkt å verve kandidater til Kontrollutvalget med fokus på mangfold. Det var kun to kandidater som stilte seg til disposisjon for å sitte i kontrollutvalget på årsmøtet 2024. Sittende kandidater fra 2023 Arild Brekke og Stian Bjørnelykke ble valgt inn for et nytt år.

Kontrollutvalget var til stede i årsmøtet i 2024 og fikk en gjennomgang av budsjettet for 2024 og idrettsforeningens planer for utvikling av idrettsforeningen og idrettsanlegget for de kommende år. Utvalget ble i årsmøtet gjort kjent med årsmøtets godkjente budsjett og planer for idrettsforeningen for 2024.

Medlemmene i kontrollutvalget har deltatt på kurs for å få kunnskap om kontrollutvalgets oppgaver og ansvar. Kontrollutvalget har i tillegg hatt fire samtaler/møter i perioden.

Kontrollutvalget har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra IF Borgs styre og gjennomgang av styremøte-/vedtak. Kontrollutvalget har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede årsregnskapet/resultat for 2024. IF Borg har opparbeidet seg midler etter salg av en tomt. Årsmøtet fikk informasjon om plan for hvordan pengene skal forvaltes. Noe er planlagt til vedlikehold av idrettsanlegget (20%), en stor andel er tenkt benyttet til videreutvikling av idrettsanlegget og sist en del som er planlagt satt av til fremtidig bruk (viser til referat fra årsmøtet). Vedlikeholdsarbeidet fortsatte i 2024 etter krav fra myndigheter, kommune, idrettsforbund og forskrifter for anlegg og driftsbygninger. Dette har vært mulig å gjennomføre med egenkapital og i neste omgang mulighet for å søke tippemidler. Det er også søkt om- og mottatt midler fra stiftelser, legater mm.

Kontrollutvalget har gjennomgått resultatregnskap, balanse og noter i hht regnskapsførerens dokumentasjon. Kostnader er presentert av styreleder på forespørsel. Balansen viser IF Borgs verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Slik vi vurderer det, er de opplysninger som er gitt av betydning for å bedømme IF Borgs stilling og resultat.

Resultatregnskapet viser et samlet underskudd på kr 19 600,-.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av IF Borg:

Kontrollutvalget har sett på om regnskap er i hht. budsjett og at planer er gjennomført i hht. årsmøtets vedtak og styrets tildelte mandat. Basert på det materialet vi har fått forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.

Konklusjon:

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og IF Borgs årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Skien 18.02.2025

Medlem

Aril Brekke

Medlem

Stian Bjørnelykke